
 

MĚSTO DOBŘÍŠ 
Městský úřad Dobříš 

  

 
    

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 
1.1. Název veřejné zakázky: 

Rekonstrukce veřejného osvětlení města Dobříše – 1. etapa – 2. výzva 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem zakázky je rekonstrukce stávajícího osvětlení (dále jen “VO“) pro zlepšení kvality osvět-
lení na komunikacích nacházejících se ve městě a snížení světelného znečištění a energetické ná-
ročnosti soustavy. 
 
V celém městě se vymění a doplní stávající osvětlení za nové LED osvětlení vyjma stávajících světel-
ných bodů, které jsou již osazeny LED svítidly. 
 
Napájení světelných míst je provedeno kabelovým a vzdušným vedením. Při výměně svítidel bude 
nejprve odpojeno napájení jednotlivých svítidel v jejich svorkovnicích od rozvodu VO. Poté bude pro-
vedena demontáž stávajících svítidel z výložníků. Nové LED svítidlo bude napájeno z nového přívod-
ního kabelu CYKY-J 3x1,5mm2. Podle stavu stávajícího výložníku bude nové svítidlo instalováno buď 
na nový nebo stávající výložník. 
 
Následně bude napájecí kabel ve svorkovnici připojen k rozvodu VO. Podle technického stavu (stáří, 
funkčnost, opotřebení) může být tato svorkovnice vyměněna za novou. Výměna svítidel bude probí-
hat na betonovém nebo ocelovém stožáru. 
 
V rámci projektu budou dozbrojeny rozvaděče VO o spínací prvky, které zamezí nechtěnému vybavo-
vání nadproudových ochran vlivem nárazových proudů napájecích zdrojů LED osvětlení. Po dokon-
čení výměny všech svítidel podle projektu bude vyhotovena revizní zpráva a pasportizace veřejného 
osvětlení. 
 
Svítidla budou opatřena montážními otvory (na horní a spodní části svítidla) se záslepkou s IP krytím 
66 pro přípravu na inteligentní řízení. Jedná se o konektivitu Zhaga book 18 socket, D4i certified. 
 
První etapa rekonstrukce veřejného osvětlení ve městě Dobříš obsahuje celkem 162 svítidel na 3 od-
běrných místech - a to RVO 5 Zborovská, RVO 22 - Rosovická a RVO 28 Luční. 76 ks svítidel je dnes 
již v LED technologii, tato svítidla jsou z projektu vyloučena a bude vyhodnocováno pouze 86 ks svíti-
del. 
 
Předmětná část svítidel má příkon 8,8 kW, spotřebu s potemňujícím harmonogramem pak 26,111 
MWh. 

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky u zadavatele: P23V00000034 

1.3. Identifikační údaje o zadavateli  

       Název:  město Dobříš 

       Sídlo:  Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš 

       IČO:  00242098 

       Evidenční číslo:   

1.4. Postup veřejné zakázky: zjednodušené podlimitní řízení 



Stránka 2 z 2 

1.5. Forma zadávacího řízení: veřejná zakázka malého rozsahu 

1.6. Druh veřejné zakázky: dodávka 

1.7. Zveřejněné na:  https://zakazky.mestodobris.cz/vz00000214 

1.8. Zahájené dne: 4. 5. 2023 

 

Oznámení o výběru dodavatele/nejvýhodnější nabídky  

Zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Rekonstrukce veřejného osvětlení města 
Dobříše – 1. etapa – 2. výzva“ zadané Vám v souladu se směrnicí Rady města Dobříše č. 1/2020, 
o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, ve smyslu § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ) Vám oznamujeme, že v rámci 
veřejné zakázky rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení nabídek o výběru doda-
vatele k uzavření smlouvy takto: 

Vý-
sledné 
pořadí 

Název účastníka IČO Adresa 
Poř. číslo 
nabídky 

Nabídková cena 
(Kč) 

1 
SUNNYMONT 
s.r.o. 

29008841 
Tyršovo náměstí 
221 
26724 Hostomice 

2 1 768 007,00 Kč 

2 
ENERGON Dob-
říš, s.r.o. 

25727362 
č.p. 1665 
26301 Dobříš 

1 2 231 335,50 Kč 

Žádná nabídka nebyla vyřazena. Nebyly podány žádné nabídky po termínu.  

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat k uzavření smlouvy 
dodavatele, který podal nejvýhodnější nabídku na plnění výše uvedené veřejné zakázky: 

Název účastníka IČO Adresa 
Poř. číslo 
nabídky 

Nabídková cena 

SUNNYMONT s.r.o. 29008841 
Tyršovo náměstí 221 
26724 Hostomice 

2 1 768 007,00 Kč 

Nabídka uchazeče SUNNYMONT s.r.o., se sídlem Tyršovo náměstí 221, 26724 Hostomice, IČO 
29008841, byla podána v souladu se zadávací dokumentací a v souladu se ZZVZ a byla vyhodno-
cena jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka.    

O výběru dodavatele rozhodla na své schůzi konané dne 30.5.20233 Rada města Dobříše usnese-
ním č. 22/19/2023/RM.  

Na základě výše uvedeného zadavatel vyzve vítězného účastníka k podpisu smlouvy. Do uza-
vření smlouvy umožní zadavatel všem hodnoceným uchazečům nahlédnout do zprávy o po-
souzení a hodnocení nabídek. 

 

V Dobříši 31. 05. 2023 
 
 

Ing. Pavel Svoboda 
        starosta 

Poučení: 
 
proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů ode 
dne doručení oznámení o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky uchazečům. 
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější 
nabídky podle předchozího odstavce uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána 
jako nejvhodnější. 


		2023-05-31T14:21:08+0200




